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«عملیات خشم حماسی تمام شده؛ ما آن مرحله را به اتمام رسانده‌ایم و اکنون به سراغ پروژه آزادی رفته‌ایم| ما در مورد

برنامه هسته ای ایران به یک توافق کامل در یک روز نیاز نداریم اما باید راه‌حل‌های واضحی درباره میزان امتیازات برای ارائه
وجود داشته باشد.

«مارکو روبیو» وزیر امور خارجه آمریکا ادعا کرد؛ 

 «مارکو روبیو» وزیر امور خارجه آمریکا در جلسه توجیهی در کاخ سفید ادعا کرد:

«استیو ویتکاف، فرستاده ویژه ریاست‌جمهوری آمریکا و جارد کوشنر، مشاور رئیس‌جمهور این کشور به‌شدت در مسیر
دیپلماتیک با ایران در حال تلاش هستند.»

به گزارش اسپادانا خبر، وزیر خارجه آمریکا ضمن آنکه رسیدن به راه‌حلی دیپلماتیک با ایران را «ضروری» خواند گفت:

«ترجیح ما این است که وضعیت تنگه هرمز به قبل از جنگ برگردد.»

مارکو روبیو گفت:

«یک مسیر دیپلماتیک واقعی وجود دارد و ما همچنان به بررسی آن ادامه می‌دهیم. ویتکاف و کوشنر به شدت روی آن کار
می‌کنند و این می‌تواند مسیری باشد که آنها را به بازسازی، رفاه و ثبات برساند.»

او همچنین مدعی شد:

«بسیاری از کشورها، به صورت خصوصی و برخی به صورت علنی، از ایالات متحده خواسته‌اند که به آزادسازی کشتی‌هایشان
و بازگرداندن آزادی دریانوردی در تنگه هرمز و این شریان حیاتی تجارت جهانی کمک کند.»

وزیر امور خارجه آمریکا گفت: «

هیچ مشکلی بین دولت لبنان و اسرائیل وجود ندارد و اسرائیل هیچ ادعایی در مورد زمین‌های لبنان ندارد. من فکر می‌کنم
توافق صلح بین لبنان و اسرائیل به‌زودی قابل دستیابی است و باید باشد. ما به این روند بسیار متعهد هستیم. این کار آسان

نخواهد بود. ما تمام تلاش خود را خواهیم کرد تا مطمئن شویم که هر دو طرف به گفت‌وگو ادامه می‌دهند تا پیشرفتی در نوعی
آتش‌بس دائمی حاصل شود.»

مارکو روبیو هم‌چنین به تهدیدات آمریکا علیه کوبا ادامه داد و گفت:

«وضعیت موجود در کوبا غیرقابل قبول است و ما به آن خواهیم پرداخت، اما نه امروز.»

Page 1 of 2



راه‌حل دیپلماتیک با ایران ضروری است
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

مارکو روبیو با اشاره به جنایات جنگی آمریکا که با همکاری رژیم صهیونیستی علیه ایران انجام شده، گفت:

«عملیات خشم حماسی تمام شده است. همانطور که رئیس‌جمهور به کنگره اطلاع داد، ما آن مرحله را به اتمام رسانده‌ایم و
اکنون به سراغ پروژه آزادی رفته‌ایم.»

وزیر خارجه آمریکا درباره برنامه هسته‌ای ایران گفت:

«سوالات مربوط به برنامه هسته‌ای ایران از جمله ذخایر اورانیوم غنی‌شده از طریق مذاکرات حل‌وفصل خواهد شد. ما به یک
توافق کامل با ایران در یک روز نیاز نداریم اما باید راه‌حل‌های واضحی درباره میزان امتیازات برای ارائه وجود داشته باشد.

رئیس‌جمهور ترامپ همچنین ترجیح می‌دهد بنشیند و برای مذاکرات آینده تفاهم‌نامه‌ای تنظیم کند که به تمام موضوعات کلیدی
مورد بحث بپردازد.»

روبیو درباره هرگونه قطعنامه ضدایرانی در آینده درباره تنگه هرمز خاطر نشان کرد:

«روسیه و چین تمایلی به تصویب پیش‌نویس قطعنامه مشترک آمریکا و کشورهای خلیج فارس درباره تنگه هرمز ندارند.»

[1] دونالد ترامپبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] خاور میانه
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